
Segreteria: Tel. 011.696.32.34 – 011.313.54.70  

Email: compensi.medtorino@unito.it 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA SANITÀ PUBBLICA E PEDIATRICHE 
DIRETTORE: PROF. ssa Annamaria Cuffini 

Piazza Polonia, 94 – Torino – Italia 
Codice Fiscale 80088230018 – P. I.V.A. 02099550010 

 

 

Torino, 26 Ottobre 2017 

Prot. 1428 – Class. VII/1 

 

 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE 
 

 

BANDO DI SELEZIONE N. 1/2017 
 

Il DIRETTORE 
 

 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 14/07/2017; 
 

Visto il bando di selezione esterna n. 1/2017/DSSPP del 10/10/2017; 

 

Visto l’art. 104 del vigente Regolamento per la Finanza, l’Amministrazione e la Contabilità; 

 

Visto il vigente Regolamento dell’Università degli Studi di Torino per il conferimento di Incarichi esterni di 

lavoro autonomo ai sensi dell’art. 7, co. 6 del D. Lgs. 165/2001;  

 

Visto il progetto di ricerca " Health Behaviour in School-Aged Children (HBSC)” per la cui realizzazione è 

richiesta la collaborazione  di  n. 1 unità  di esperti in possesso di elevata qualificazione professionale;  

 

DISPONE  
 

che la Commissione Giudicatrice della selezione per titoli per la stipula di un contratto di lavoro autonomo ai 

sensi dell’art.104 del Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità risulti così 

composta: 

 

PRESIDENTE    Prof. ssa Annamaria Cuffini 

COMPONENTE    Prof.  Prof. Franco Cavallo 

COMPONENTE   Prof. ssa Patrizia Lemma 

MEMBRO SUPPLENTE  Prof.ssa Paola Dalmasso 
 

e si riunirà il giorno 30 Ottobre 2017   alle ore 14:30  presso il punto Libro di Microbiologia (primo piano), 

Via Santena, 9 - Torino del Dipartimento di Scienze della Sanità Pubblica e Pediatriche. 

                                    

   IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

DI SCIENZE DELLA SANITÀ PUBBLICA E PEDIATRICHE 
       (Prof.ssa Annamaria CUFFINI) 

 
 


